
HESAP KODU HESAP ADI BORÇ BAKİYESİ ALACAK BAKİYESİ

600.01 Aidat Gelirleri 142.794,05

600.02 Faiz Geliri 1.819,68

600.03 Hasar Tazmin Bedeli 65,00

679.01 Kıdem Tazminatı Geliri 1.468,18

679.02 Kıdem Tazminatı Faiz Geliri 1.584,45

770

770.01 Site Personeli Ücret Giderleri 22.606,35

770.02 Site Personeli Sigorta Giderleri 16.081,10

770.03 Site Personeli Muhtasar Vergisi Giderleri 319,56

770.04 Site Personeli Kıdem Tazminatı Fonu 1.468,18

770.05 Güvenlik Hizmeti Giderleri 51.000,00

770.06 Muhasebe Hizmeti Giderleri 350,00

770.07 Avukat ve Hukuki Hizmet Giderleri 500,00

770.08 Site Elektrik Tüketim Gideri 8.029,40

770.09 Site Su Tüketim Gideri 55,00

770.10 Temizlik Malzemesi Giderleri 10,95

770.11 Akaryakıt ve Madeni Yağ Giderleri 39,00

770.14 Site Yeşil Alanları Bakım ve Onarım Giderleri 3.278,45

770.15 Asansör Bakım Onarım Giderleri 1.947,00

770.18 Kanalizasyon ve Logar Bakım ve Onarım Giderleri 278,62

770.19 Jenaratör Bakım ve Onarım Giderleri 1.721,25

770.25 Demirbaş Bakım ve Onarım Giderleri 350,00

770.26

770.26.99 Küçük Bakım Onarım Malzeme Giderleri 135,00

770.27

770.27.02 Posta-Telefon ve Kargo Giderleri 101,10

770.27.03 İnternet Sitesi Giderleri 1.298,00

770.27.04 Mutfak Malzemesi Giderleri 312,90

TOPLAM 109.881,86 147.731,36
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HESAP KODU HESAP ADI BORÇ BAKİYESİ ALACAK BAKİYESİ

100 KASA 316,97

102 BANKALAR 157.173,67

500.01 2020 YILI DEVİR 155.661,65

600.01 Aidat Gelirleri 387.677,85

600.02 Faiz Geliri 6.512,94

600.03 Hasar Tazmin Bedeli 65,00

770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 392.426,80
770.01 Site Personeli Ücret Giderleri 65.684,77

770.02 Site Personeli Sigorta Giderleri 22.815,44

770.03 Site Personeli Muhtasar Vergisi Giderleri 1.437,82

770.04 Site Personeli Kıdem Tazminatı Fonu 1.468,18

770.05 Güvenlik Hizmeti Giderleri 143.949,00

770.06 Muhasebe Hizmeti Giderleri 700,00

770.07 Avukat ve Hukuki Hizmet Giderleri 2.150,00

770.08 Site Elektrik Tüketim Gideri 25.479,40

770.09 Site Su Tüketim Gideri 453,00

770.10 Temizlik Malzemesi Giderleri 5.961,85

770.11 Akaryakıt ve Madeni Yağ Giderleri 39,00

770.13 Site Su Tesisatı Bakım ve Onarım Giderleri 25,00

770.14 Site Yeşil Alanları Bakım ve Onarım Giderleri 3.388,45

770.15 Asansör Bakım Onarım Giderleri 6.608,00

770.18 Kanalizasyon ve Logar Bakım ve Onarım Giderleri 958,62

770.19 Jenaratör Bakım ve Onarım Giderleri 2.626,24

770.20 Bina Kapıları -Bariyerler ve Plaka Okuma Sis. Bakım ve Onarım Giderleri 4.542,97

770.25 Demirbaş Bakım ve Onarım Giderleri 350,00

770.26

770.26.99 Küçük Bakım Onarım Malzeme Giderleri 271,92

770.27

770.27.01 Kırtasiye Giderleri 1.171,49

770.27.02 Posta-Telefon ve Kargo Giderleri 277,50

770.27.03 İnternet Sitesi Giderleri 1.298,00

770.27.04 Mutfak Malzemesi Giderleri 770,15

770.28

770.28.01 Fiber Altyapılı Kapalı Devre Kamera Sistemi 100.000,00

TOPLAM 549.917,44 549.917,44

102.02 Akbank-Göksu Eryaman Şubesi-Kıdem Tazminatı Hesabı 125.000,00

500.02 2020 YILI DEVİR 120.000,00

679.01 Kıdem Tazminatı Geliri 1.468,18

679.02 Kıdem Tazminatı Faiz Geliri 3.531,82

TOPLAM 125.000,00 125.000,00
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